

Michaels Automobiler Holding ApS

Bjerget 22, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 58 16 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2017


Michael Østergaard Mathiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michaels Automobiler Holding ApS
Bjerget 22
6800 Varde

CVR-nr.: 33 58 16 96
Stiftet: 25. marts 2011
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Michael Østergaard Mathiasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.195.419 mod 1.915.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.001	-3.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.212.701	1.927.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.060	-11.978
Resultat før skat	1.190.640	1.911.729
2 Skat af årets resultat	4.779	3.542
Årets resultat	1.195.419	1.915.271
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.212.701	1.927.456
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-68.982	-62.785
Disponeret i alt	1.195.419	1.915.271

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.140.808	7.928.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.140.808</u>	<u>7.928.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.140.808</u>	<u>7.928.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.929	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.623
Tilgodehavender i alt	<u>61.929</u>	<u>61.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.929</u>	<u>61.623</u>
Aktiver i alt	<u>9.202.737</u>	<u>7.989.730</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.563.215	4.350.514
6 Overført resultat		3.052.909	3.121.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital i alt		<u>8.792.824</u>	<u>7.648.005</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.568	187.291
7 Selskabsskat		238.765	0
Anden gæld		163.580	154.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>409.913</u>	<u>341.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>409.913</u>	<u>341.725</u>
Passiver i alt		<u>9.202.737</u>	<u>7.989.730</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.775	5.854
Andre finansielle omkostninger	<u>6.285</u>	<u>6.124</u>
	17.060	11.978
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.853	-3.549
Regulering af tidligere års skat	<u>74</u>	<u>7</u>
	-4.779	-3.542
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.577.593	3.527.593
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	3.577.593	3.577.593
Opskrivninger primo	4.350.514	2.423.058
Årets resultat	<u>1.212.701</u>	<u>1.927.456</u>
Opskrivninger ultimo	5.563.215	4.350.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.140.808	7.928.107
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.350.514	2.423.058
Resultatandel	<u>1.212.701</u>	<u>1.927.456</u>
	5.563.215	4.350.514

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.121.891	3.184.676
Årets overførte underskud	-68.982	-62.785
	<u>3.052.909</u>	<u>3.121.891</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-61.623	23.760
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	61.623	-23.760
Beregnet selskabsskat for indeværende år	370.426	-3.549
Betalt acontoskat for indeværende år	-131.661	-58.074
	<u>238.765</u>	<u>-61.623</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter i Michaels Automobiles ApS til sikkerhed for bankmellemværende.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån på 9.088 tkr. den 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.